
Министерство физической культуры и спорта Свердловской области 

Региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма Свердловской области" 
 

Первенство Свердловской области по спортивному туризму среди мальчиков/девочек, 

юношей/девушек и юниоров/юниорок в дисциплине «дистанция-пешеходная» -  

«Кубок УрФУ» 
 

15-16 апреля 2023 года                                                                                                       г. Екатеринбург 

 

Список судейской коллегии  
 

№ 
Ф.И.О. 

Судейская 

категория 

Город 

 

Должность 

1.  
Конев Денис Дмитриевич СС1К Екатеринбург главный судья 

2.  
Яговкин Андрей Юрьевич ССВК Екатеринбург главный секретарь 

3.  
Константинов Юрий Владимирович ССВК Екатеринбург зам.гл.судьи по 

безопасности 

4.  
Сердюк Тимофей Владимирович СС1К Первоуральск зам.гл.судьи по 

информации 

5.  
Бахтина Ирина Леонидовна ССВК Екатеринбург старший судья-

инспектор 

6.  
Чмаев Андрей Валерьевич ССВК Екатеринбург судья-инспектор 

7.  
Чмаева Марина Алексеевна СС2К Екатеринбург старший судья старта 

8.  
Пятыгина Эльвира Николаевна СС2К Асбест старший судья этапа 

9.  
Показаньев Сергей Владимирович ССВК Екатеринбург старший судья этапа 

10.  
Голендухин Владислав Николаевич СС1К Реж старший судья этапа 

11.  
Филипова Оксана Сергеевна СС2К Красноуфимский 

округ 

старший судья 

финиша 

12.  
Балыбердин Сергей Владимирович СС2К Гаринский ГО старший судья этапа 

13.  
Мариевский Дмитрий 

Владиславович  

СС2К Екатеринбург старший судья этапа 

14.  
Сердюк Марина Васильевна СС2К Первоуральск старший судья этапа 

15.  
Шипулин Евгений Александрович СС2К Заречный старший судья этапа 

16.  
Кошкин Андрей Владимирович СС3К пгт. Рефтинский судья этапа 

17.  
Артемьева Полина Сергеевна  СС3К Заречный  судья этапа 

18.  
Бородин Андрей Анатольевич  СС3К П. Рефтинский  судья этапа 

19.  
Бызова Александра Александровна СС3К Екатеринбург судья этапа 

20.  
Врублевская Яна Георгиевна СС3К Екатеринбург  судья этапа 

21.  
Егоров Василий Никонорович СС3К Новая Ляля судья этапа 



22.  
Журавлев Юрий Александрович  СС3К Гаринский ГО судья этапа 

23.  
Загайнов Николай Александрович СС3К Артемовский  судья этапа 

24.  
Захарова Юлия Валерьевна СС3К п. Рефтинский судья этапа 

25.  
Кирягин Николай Андреевич  СС3К Белоярский  судья этапа 

26.  
Косарев Дмитрий Александрович СС3К Пышминский ГО судья этапа 

27.  
Куренбина Оксана Андреевна СС3К Екатеринбург секретарь 

28.  
Мережникова Кристина Витальевна СС3К Первоуральск судья этапа 

29.  
Сафиуллина Ильнара Ильдаровна СС3К Екатеринбург судья этапа 

30.  
Зюзин Сергей Васильевич СС3К Красноуфимск судья этапа 

31.  
Пехташева Ирина Сергеевна СС3К Шаля судья этапа 

32.  
Лешукова Мария Валерьевна СС3К Екатеринбург судья этапа 

33.  
Тихонская Ольга Владимировна  СС3К Екатеринбург  судья этапа 

 

Главный судья                                                                                               Д.Д. Конев 

 

Председатель ФСТ СО                                                                                  А.Ю. Яговкин 



16 апреля 2023 г. пос.Северка, Железнодорожный район, г.Екатеринбург

Квалификационный ранг дистанции: 9,2
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1 Ханаева Полина 2010 III "Сапсан" пгт Шаля 1 0:41:37 0 01:06 1 0:20:00 0:20:00 1:00:31 1:00:31 1 100 100,00% III

2 Гагарина Анастасия 2011 III "Восход" МКУ ДО ДДТ Гаринский ГО 1 0:42:35 0 01:04 1 0:20:00 0:20:00 1:01:31 1:01:31 2 95 101,65% III

3 Гулакова Ольга 2011 б/р "Сапсан" пгт Шаля 1:08:25 0 00:00 0 0:00:00 1:08:25 1:08:25 3 91 113,05% III

4 Антонова Арина 2010 б/р "Аметист" МАОУ "Лицей № 21" Артемовский ГО 1 0:58:24 0 00:00 1 0:20:00 0:20:00 1:18:24 1:18:24 4 87 129,55% 2ю

5 Исакова Василина 2011 2ю "Восход" МКУ ДО ДДТ Гаринский ГО 1 1:15:11 0 00:00 1 0:20:00 0:20:00 1:35:11 1:35:11 5 83 157,28%

6 Тупицына Инесса 2010 б/р "Полюс" г. Нижний Тагил 1 1:44:54 0 00:00 1 0:20:00 0:20:00 2:04:54 2:04:54 6 79 206,39%

7 Автайкина Елена 2012 б/р "Аметист" МАОУ "Лицей № 21" Артемовский ГО 2 1:40:50 0 00:00 2 0:40:00 0:40:00 2:20:50 2:20:50 7 75 232,72%

Главный судья_________________________ /Д.Д. Конев, СС1К, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Яговкин, ССВК, г. Екатеринбург/

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Свердловской области»

Первенство Свердловской области по спортивному туризму среди мальчиков/девочек, 

юношей/девушек и юниоров/юниорок - "Кубок УрФУ"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, ДЛИННАЯ, код ВРВС 0840091811Я
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16 апреля 2023 г. пос.Северка, Железнодорожный район, г.Екатеринбург

Квалификационный ранг дистанции: 36,0
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1 Чупин Алексей 2010 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 0:56:06 0 00:35 0 0:00:00 0:55:31 0:55:31 1 100 100,00% II

2 Кузьминых Гвидон 2011 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 0:57:56 0 00:00 0 0:00:00 0:57:56 0:57:56 2 95 104,35% II

3 Балыбердин Егор 2011 III "Восход" МКУ ДО ДДТ Гаринский ГО 1 0:55:45 0 00:00 1 0:20:00 0:20:00 1:15:45 1:15:45 3 91 136,45% III

4 Яруллин Тимур 2012 1ю "Аметист" МАОУ "Лицей № 21" Артемовский ГО 1:23:24 0 00:00 0 0:00:00 1:23:24 1:23:24 4 87 150,23% 2ю

5 Рычков Егор 2011 III "Восход" МКУ ДО ДДТ Гаринский ГО 1:29:23 0 04:29 0 0:00:00 1:24:54 1:24:54 5 83 152,93% 2ю

6 Федосеев Иван 2011 б/р ВСК "ПЛАМЯ" г.Нижняя Салда 1 1:09:09 0 00:00 1 0:20:00 0:20:00 1:29:09 1:29:09 6 79 160,58%

7 Сосламбеков Матвей 2011 III "Восход" МКУ ДО ДДТ Гаринский ГО сн 1 0:59:55 1 00:00 1 0:20:00 3:00:00 3:20:00 4:19:55 4:19:55 7 75 468,18%

8 Исаков Геннадий 2010 б/р ВСК "ПЛАМЯ" г.Нижняя Салда сн 1 1:13:52 1 00:00 1 0:20:00 3:00:00 3:20:00 4:33:52 4:33:52 8 72 493,31%

Главный судья_________________________ /Д.Д. Конев, СС1К, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Яговкин, ССВК, г. Екатеринбург/

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Свердловской области»

Первенство Свердловской области по спортивному туризму среди мальчиков/девочек, юношей/девушек и 

юниоров/юниорок - "Кубок УрФУ"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, ДЛИННАЯ, код ВРВС 0840091811Я
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16 апреля 2023 г. пос.Северка, Железнодорожный район, г.Екатеринбург

Квалификационный ранг дистанции: 76,0
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1 Пехташева Мария 2008 I "Сапсан" пгт Шаля 1:13:02 0 0 0:00:00 1:13:02 1:13:02 1 100 100,00% I

2 Ахметгараева Дарья 2010 III "Вольный ветер" МБОУ ДО СЮН Невьянский ГО 1:27:55 0 0 0:00:00 1:27:55 1:27:55 2 95 120,38% III

3 Лопатина Александра 2009 II "Ракета" - 3 МБУ ДО "ЦВР "Спектр" г.Екатеринбург 1:37:36 0 0 0:00:00 1:37:36 1:37:36 3 91 133,64% III

4 Машина Полина 2008 II "Вольный ветер" МБОУ ДО СЮН Невьянский ГО 1:39:41 0 0 0:00:00 1:39:41 1:39:41 4 87 136,49% III

5 Карнаухова Софья 2008 III "Снежный барс" г. Асбест 1:55:28 0 0 0:00:00 1:55:28 1:55:28 5 83 158,10%

6 Пономарева Ангелина 2009 III "Восход" МКУ ДО ДДТ Гаринский ГО 1 1:47:01 0 1 0:20:00 0:20:00 2:07:01 2:07:01 6 79 173,92%

7 Зелик Юлия 2008 II "Ракета" - 3 МБУ ДО "ЦВР "Спектр" г.Екатеринбург - 0 0 0:00:00 - сн с дист - 0

8 Агамирзоева Малика 2010 III "Восход" МКУ ДО ДДТ Гаринский ГО - 0 0 0:00:00 - сн с дист - 0

9 Каева Татьяна 2008 II "Ракета" - 3 МБУ ДО "ЦВР "Спектр" г.Екатеринбург - 0 0 0:00:00 - сн с дист - 0

10 Белоносова Алена 2009 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда - 0 0 0:00:00 - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /Д.Д. Конев, СС1К, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Яговкин, ССВК, г. Екатеринбург/

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Свердловской области»

Первенство Свердловской области по спортивному туризму среди мальчиков/девочек, юношей/девушек и 

юниоров/юниорок - "Кубок УрФУ"

Ппротокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, ДЛИННАЯ, код ВРВС 0840091811Я
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16 апреля 2023 г. пос.Северка, Железнодорожный район, г.Екатеринбург

Квалификационный ранг дистанции: 64,0
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1 Кропочев Степан 2009 II "Ракета" - 3 МБУ ДО "ЦВР "Спектр" г.Екатеринбург 0:53:21 0 00:00 0 0:00:00 0:53:21 0:53:21 1 100 100,00% I

2 Новиков Даниил 2009 II "Вольный ветер" МБОУ ДО СЮН Невьянский ГО 1:12:35 0 00:00 0 0:00:00 1:12:35 1:12:35 2 95 136,05% III

3 Райфикестр Эрнст 2008 III "Норд" МАОУ НГО  СОШ № 4, Новолялинский ГО 1:15:37 0 00:00 0 0:00:00 1:15:37 1:15:37 3 91 141,74% III

4 Стафеев Григорий 2009 II "Ракета" - 3 МБУ ДО "ЦВР "Спектр" г.Екатеринбург 1:18:47 0 00:00 0 0:00:00 1:18:47 1:18:47 4 87 147,67% III

5 Клементьев Александр 2009 II "Ракета" - 3 МБУ ДО "ЦВР "Спектр" г.Екатеринбург 1:23:20 0 00:00 0 0:00:00 1:23:20 1:23:20 5 83 156,20%

6 Растрепенин Егор 2009 II "Вольный ветер" МБОУ ДО СЮН Невьянский ГО 1:25:50 0 00:00 0 0:00:00 1:25:50 1:25:50 6 79 160,89%

7 Сафиуллин Спартак 2009 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 1:31:24 0 00:49 0 0:00:00 1:30:35 1:30:35 7 75 169,79%

8 Белопашенцев Юрий 2009 II "Вольный ветер" МБОУ ДО СЮН Невьянский ГО 1:33:10 0 00:00 0 0:00:00 1:33:10 1:33:10 8 72 174,63%

9 Шишканов Роман 2008 III "Аметист" МАОУ "Лицей № 21" Артемовский ГО 1:33:45 0 00:00 0 0:00:00 1:33:45 1:33:45 9 69 175,73%

10 Бобров Радослав 2008 II "Норд" МАОУ НГО  СОШ № 4, Новолялинский ГО 1:35:23 0 00:00 0 0:00:00 1:35:23 1:35:23 10 66 178,79%

11 Перминов Дмитрий 2008 III "Белый волк" МБУ ДО ЦДТ Асбестовский ГО 2:00:51 0 00:00 0 0:00:00 2:00:51 2:00:51 11 63 226,52%

12 Скурихин Ярослав 2009 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 2 1:32:34 0 01:24 2 0:40:00 0:40:00 2:11:10 2:11:10 12 60 245,86%

13 Локосов Иван 2010 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 1 1:57:10 0 00:00 1 0:20:00 0:20:00 2:17:10 2:17:10 13 57 257,11%

Главный судья_________________________ /Д.Д. Конев, СС1К, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Яговкин, ССВК, г. Екатеринбург/

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Свердловской области»

Первенство Свердловской области по спортивному туризму среди мальчиков/девочек, юношей/девушек и 

юниоров/юниорок - "Кубок УрФУ"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, ДЛИННАЯ, код ВРВС 0840091811Я
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Квалификационный ранг дистанции: не подсчитывался
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1 Тетерина Дарья 2003 МС Сборная 'Дворца молодёжи' ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" г.Екатеринбург 1:34:38 0 1:34:38 1 100

2 Данильченко Карина 2003 КМС Сборная 'Дворца молодёжи' ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" г.Екатеринбург 1:50:51 0 1:50:51 2 95

3 Панделя Елизавета 2003 КМС т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 1:56:54 0 1:56:54 3 91

4 Садыкова Алина 2003 КМС "Ракета" - 4 МБУ ДО "ЦВР "Спектр" г.Екатеринбург 2:03:52 0 2:03:52 4 87

5 Белогузова Надежда 2008 I "Белый волк" МБУ ДО ЦДТ Асбестовский ГО 2:11:05 0 2:11:05 5 83

6 Ярцева Ольга 2007 КМС "Сапсан" пгт Шаля - 0 сн с дист - 0

7 Панделя Наталья 2008 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда - 0 сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /Д.Д. Конев, СС1К, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Яговкин, ССВК, г. Екатеринбург/

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Свердловской области»

Первенство Свердловской области по спортивному туризму среди мальчиков/девочек, 

юношей/девушек и юниоров/юниорок - "Кубок УрФУ"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, ДЛИННАЯ, код ВРВС 0840091811Я
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Квалификационный ранг дистанции: не подсчитывался
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1 Меринов Александр 2003 МС Сборная 'Дворца молодёжи' ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" г.Екатеринбург 1:26:25 0 00:00 0 0:00:00 1:26:25 1:26:25 1 100

2 Гаврин Семён 2005 КМС "Ракета" - 4 МБУ ДО "ЦВР "Спектр" г.Екатеринбург 2:00:29 0 00:00 0 0:00:00 2:00:29 2:00:29 2 95

3 Мокин Максим 2007 I "Норд" МАОУ НГО  СОШ № 4, Новолялинский ГО 2:50:19 0 09:16 0 0:00:00 2:41:03 2:41:03 3 91

4 Симонов Данил 2008 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 2 2:45:47 0 00:00 2 0:40:00 0:40:00 3:25:47 3:25:47 4 87

5 Закиров Анвар 2006 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда сн сн 1 3:15:35 2 00:00 1 0:20:00 6:00:00 6:20:00 9:35:35 прев. ОКВ - 0

6 Кудашкин Матвей 2006 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда - 0 00:00 0 0:00:00 - сн с дист - 0

7 Пысин Егор 2007 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда сн - 1 00:00 0 3:00:00 3:00:00 - сн с дист - 0

8 Чупин Вадим 2006 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда сн сн сн - 3 00:00 0 9:00:00 9:00:00 - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /Д.Д. Конев, СС1К, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Яговкин, ССВК, г. Екатеринбург/

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Свердловской области»

Первенство Свердловской области по спортивному туризму среди мальчиков/девочек, юношей/девушек и 

юниоров/юниорок - "Кубок УрФУ"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, ДЛИННАЯ, код ВРВС 0840091811Я
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15 апреля 2023 г. пос.Северка, Железнодорожный район, г.Екатеринбург

Квалификационный ранг дистанции: 8,0

Э
та

п
 1

Э
та

п
 (

б
л

о
к)

 2

Э
та

п
 (

б
л

о
к)

 3

Э
та

п
 (

б
л

о
к)

 4

В
р

е
м

я
 п

р
о

х
о

ж
д

е
н

и
я

 

д
и

с
т
а
н

ц
и

и

к
о

л
-в

о
 с

н
я

т
и

й

С
у
м

м
а

 о
т

с
е

ч
е

к
 (

м
и

н
:с

е
к
)

Ш
т

р
а

ф
н
о

й
 в

р
е

м
е

н
н
о

й
 

э
к
в
и

в
а

л
е

н
т

 з
а

 с
н
я
т

и
я
 с

 

э
т

а
п
о

в

В
р

е
м

я
 п

р
о

х
о

ж
д

е
н

и
я

 

д
и

с
т
а
н

ц
и

и
 с

 у
ч

е
т
о

м
 

о
т
с
е
ч

е
к
 и

 ш
т
р

а
ф

а

Р
е

з
у

л
ь

т
а

т

М
е

с
т
о

О
ч

к
и

 в
 к

о
м

а
н

д
н

ы
й

 

з
а

ч
е

т

%
 о

т
 р

е
з
у
л

ь
т
а
т
а
 

п
о

б
е
д

и
т
е
л

я

В
ы

п
о

л
н

е
н

н
ы

й
 

н
о

р
м

а
т
и

в

1 Гагарина Анастасия 2011 III "Восход" МКУ ДО ДДТ Гаринский ГО 0:12:13 0 00:00 0:12:13 0:12:13 1 99 100,00% III

2 Дайбова Софья 2010 б/р "Горцы" МАОУ СОШ № 114 г. Екатеринбург 0:13:32 0 00:00 0:13:32 0:13:32 2 94 110,78% III

3 Рублёва Полина 2010 III "ВЕГА" г. Реж 0:14:35 0 00:08 0:14:27 0:14:27 3 90 118,28% III

4 Антонова Арина 2010 б/р "Аметист" МАОУ "Лицей № 21" Артемовский ГО 0:14:34 0 00:00 0:14:34 0:14:34 4 86 119,24% III

5 Гулакова Ольга 2011 б/р "Сапсан" пгт Шаля 0:14:54 0 00:00 0:14:54 0:14:54 5 82 121,96% III

6 Батырханова Анита 2011 б/р "Романтики" МБУ ДО ПГО "Пышминский ЦДО" 0:16:11 0 00:00 0:16:11 0:16:11 6 78 132,47% 2ю

7 Исакова Василина 2011 2ю "Восход" МКУ ДО ДДТ Гаринский ГО 0:16:22 0 00:00 0:16:22 0:16:22 7 74 133,97% 2ю

8 Поморцева Анна 2011 б/р "Дворец молодёжи" ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" г.Екатеринбург 0:17:05 0 00:00 0:17:05 0:17:05 8 71 139,84%

9 Желонкина Елена 2010 б/р МАОУ - Гимназия №13 г. Екатеринбург 0:17:08 0 00:00 0:17:08 0:17:08 9 68 140,25%

10 Григорьева Евгения 2011 б/р "Романтики" МБУ ДО ПГО "Пышминский ЦДО" 0:17:08 0 00:00 0:17:08 0:17:08 9 68 140,25%

11 Белокурова Елизавета 2010 б/р "Романтики" МБУ ДО ПГО "Пышминский ЦДО" 0:18:15 0 00:35 0:17:40 0:17:40 11 62 144,61%

12 Долгиева Валерия 2012 III "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" ГО Рефтинский 0:18:33 0 00:00 0:18:33 0:18:33 12 59 151,84%

13 Шестакова Татьяна 2013 б/р "Белый волк" МБУ ДО ЦДТ Асбестовский ГО 0:18:44 0 00:00 0:18:44 0:18:44 13 56 153,34%

14 Тупицына Инесса 2010 б/р "Полюс" г. Нижний Тагил 0:20:05 0 00:00 0:20:05 0:20:05 14 53 164,39%

15 Шаколина Ульяна 2012 б/р "Белый Яр" ГО Заречный 0:24:45 0 03:16 0:21:29 0:21:29 15 50 175,85%

16 Автайкина Елена 2012 б/р "Аметист" МАОУ "Лицей № 21" Артемовский ГО 0:22:48 0 00:00 0:22:48 0:22:48 16 47 186,63%

17 Рискова Дарья 2010 б/р "Горный лось" ПМАОУ ДО ЦРДМ Первоуральский ГО 0:22:54 0 00:00 0:22:54 0:22:54 17 45 187,45%

18 Багаева Василиса 2011 б/р т/к "Вентус" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 0:22:55 0 00:00 0:22:55 0:22:55 18 43 187,59%

19 Волкова Ксения 2012 б/р "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" ГО Рефтинский 0:25:31 0 00:00 0:25:31 0:25:31 19 41 208,87%

20 Плотникова Полина 2013 б/р "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" ГО Рефтинский 0:25:32 0 00:00 0:25:32 0:25:32 20 39 209,00%

21 Копошко Вероника 2012 б/р "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" ГО Рефтинский 0:28:08 0 00:00 0:28:08 0:28:08 21 37 230,29%

22 Багаева Анжелика 2012 б/р т/к "Вентус" МАУ ДО ЦДО г.Ревда сн 0:29:52 1 00:00 1:00:00 1:29:52 1:29:52 22 35 735,61%

23 Бондаренко Олеся 2010 б/р "Горный лось" ПМАОУ ДО ЦРДМ Первоуральский ГО сн 0:31:04 1 00:00 1:00:00 1:31:04 1:31:04 23 33 745,43%

24 Игумнова Екатерина 2013 б/р "Белый Яр" ГО Заречный сн 0:33:59 1 00:00 1:00:00 1:33:59 1:33:59 24 31 769,30%

25 Жукова Екатерина 2012 б/р "Белый Яр" ГО Заречный сн 0:35:56 1 00:00 1:00:00 1:35:56 1:35:56 25 29 785,27%

26 Ибрагимова Ксения 2012 б/р "Белый Яр" ГО Заречный сн 0:43:57 1 00:00 1:00:00 1:43:57 1:43:57 26 27 850,89%

Главный судья_________________________ /Д.Д. Конев, СС1К, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Яговкин, ССВК, г. Екатеринбург/

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)
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Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Свердловской области»

Первенство Свердловской области по спортивному туризму среди мальчиков/девочек, юношей/девушек и 

юниоров/юниорок - "Кубок УрФУ"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, СПРИНТ, код ВРВС 0840091811Я
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15 апреля 2023 г. пос.Северка, Железнодорожный район, г.Екатеринбург

Квалификационный ранг дистанции: 24,0
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1 Балыбердин Егор 2011 III "Восход" МКУ ДО ДДТ Гаринский ГО 0:13:08 0 01:50 0:11:18 0:11:18 1 99 100,00% II

2 Михалёв Кирилл 2011 II "Виват" г.Ирбит 0:15:48 0 04:05 0:11:43 0:11:43 2 94 103,69% II

3 Рычков Егор 2011 III "Восход" МКУ ДО ДДТ Гаринский ГО 0:14:29 0 01:48 0:12:41 0:12:41 3 90 112,24% III

4 Залевский Александр 2011 б/р "Романтики" МБУ ДО ПГО "Пышминский ЦДО" 0:13:47 0 00:58 0:12:49 0:12:49 4 86 113,42% III

5 Токарев Роман 2010 б/р МБОУ Красноуфимский РЦ ДОД Красноуфимский р-н 0:14:25 0 01:01 0:13:24 0:13:24 5 82 118,58% III

6 Яруллин Тимур 2012 1ю "Аметист" МАОУ "Лицей № 21" Артемовский ГО 0:15:48 0 02:20 0:13:28 0:13:28 6 78 119,17% III

7 Дьяков Егор 2011 б/р МБОУ Красноуфимский РЦ ДОД Красноуфимский р-н 0:13:41 0 00:00 0:13:41 0:13:41 7 74 121,09% III

8 Сосламбеков Матвей 2011 III "Восход" МКУ ДО ДДТ Гаринский ГО 0:13:43 0 00:00 0:13:43 0:13:43 8 71 121,39% III

9 Кузьминых Гвидон 2011 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 0:14:16 0 00:00 0:14:16 0:14:16 9 68 126,25% III

10 Ражапбаев Артур 2010 б/р "Романтики" МБУ ДО ПГО "Пышминский ЦДО" 0:15:38 0 01:03 0:14:35 0:14:35 10 65 129,06% III

11 Попов Никита 2011 б/р "Вольный ветер" МБОУ ДО СЮН Невьянский ГО 0:15:09 0 00:33 0:14:36 0:14:36 11 62 129,20% III

12 Склюев Савелий 2012 б/р МБОУ Красноуфимский РЦ ДОД Красноуфимский р-н 0:16:12 0 01:07 0:15:05 0:15:05 12 59 133,48% 2ю

13 Сердюк Платон 2011 б/р "Горный лось" ПМАОУ ДО ЦРДМ Первоуральский ГО 0:15:29 0 00:00 0:15:29 0:15:29 13 56 137,02% 2ю

14 Лысенко Тимофей 2012 б/р "Белый волк" МБУ ДО ЦДТ Асбестовский ГО 0:15:51 0 00:00 0:15:51 0:15:51 14 53 140,27% 2ю

15 Калабанов Евгений 2010 2ю "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" ГО Рефтинский 0:17:43 0 01:48 0:15:55 0:15:55 15 50 140,86% 2ю

16 Федосеев Иван 2011 б/р ВСК "ПЛАМЯ" г.Нижняя Салда 0:18:02 0 01:35 0:16:27 0:16:27 16 47 145,58% 2ю

17 Чупин Алексей 2010 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 0:19:13 0 00:00 0:19:13 0:19:13 17 45 170,06%

18 Ризванов Роман 2011 б/р МАОУ - Гимназия №13 г. Екатеринбург 0:19:38 0 00:00 0:19:38 0:19:38 18 43 173,75%

19 Санников Андрей 2011 б/р МАОУ - Гимназия №13 г. Екатеринбург 0:19:58 0 00:00 0:19:58 0:19:58 19 41 176,70%

20 Тропин Михаил 2011 б/р "Горный лось" ПМАОУ ДО ЦРДМ Первоуральский ГО 0:20:57 0 00:00 0:20:57 0:20:57 20 39 185,40%

21 Кулагин Алексей 2011 б/р "Романтики" МБУ ДО ПГО "Пышминский ЦДО" 0:21:16 0 00:00 0:21:16 0:21:16 21 37 188,20%

22 Исаков Геннадий 2010 б/р ВСК "ПЛАМЯ" г.Нижняя Салда 0:21:53 0 00:00 0:21:53 0:21:53 22 35 193,66%

23 Маслов Семён 2010 2ю "ВЕГА" г. Реж 0:23:56 0 00:00 0:23:56 0:23:56 23 33 211,80%

24 Ломацкий Евгений 2011 б/р т/к "Вентус" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 0:26:17 0 00:08 0:26:09 0:26:09 24 31 231,42%

25 Швалёв Арсений 2011 б/р "Горный лось" ПМАОУ ДО ЦРДМ Первоуральский ГО 0:29:22 0 00:00 0:29:22 0:29:22 25 29 259,88%

26 Полин Артем 2010 б/р "Горный лось" ПМАОУ ДО ЦРДМ Первоуральский ГО сн 0:22:20 1 00:00 1:00:00 1:22:20 1:22:20 26 27 728,61%

27 Константинов Матвей 2012 б/р т/к "Вентус" МАУ ДО ЦДО г.Ревда сн 0:26:59 1 00:00 1:00:00 1:26:59 1:26:59 27 25 769,76%

28 Кадыров Матвей 2012 б/р "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" ГО Рефтинский сн 0:30:48 1 00:00 1:00:00 1:30:48 1:30:48 28 23 803,54%

29 Запальнов Андрей 2012 б/р т/к "Вентус" МАУ ДО ЦДО г.Ревда сн 0:33:19 1 00:00 1:00:00 1:33:19 1:33:19 29 21 825,81%

30 Сафронов Даниил 2012 б/р "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" ГО Рефтинский - 0 00:00 - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /Д.Д. Конев, СС1К, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Яговкин, ССВК, г. Екатеринбург/
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Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Свердловской области»

Первенство Свердловской области по спортивному туризму среди мальчиков/девочек, юношей/девушек и 

юниоров/юниорок - "Кубок УрФУ"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, СПРИНТ, код ВРВС 0840091811Я
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15 апреля 2023 г. пос.Северка, Железнодорожный район, г.Екатеринбург

Квалификационный ранг дистанции: 56,0
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1 Зелик Юлия 2008 II "Ракета" - 3 МБУ ДО "ЦВР "Спектр" г.Екатеринбург 0:14:22 0 00:00 0:14:22 0:14:22 1 99 100,00% I

2 Ахметгараева Дарья 2010 III "Вольный ветер" МБОУ ДО СЮН Невьянский ГО 0:14:56 0 00:00 0:14:56 0:14:56 2 94 103,94% II

3 Машина Полина 2008 II "Вольный ветер" МБОУ ДО СЮН Невьянский ГО 0:18:50 0 03:12 0:15:38 0:15:38 3 90 108,82% II

4 Пономарева Ангелина 2009 III "Восход" МКУ ДО ДДТ Гаринский ГО 0:15:59 0 00:00 0:15:59 0:15:59 4 86 111,25% II

5 Каева Татьяна 2008 II "Ракета" - 3 МБУ ДО "ЦВР "Спектр" г.Екатеринбург 0:17:57 0 01:16 0:16:41 0:16:41 5 82 116,13% II

6 Валиева Юлия 2009 II МБОУ Красноуфимский РЦ ДОД Красноуфимский р-н 0:16:51 0 00:00 0:16:51 0:16:51 6 78 117,29% III

7 Конёва Виктория 2009 II МБОУ Красноуфимский РЦ ДОД Красноуфимский р-н 0:17:02 0 00:00 0:17:02 0:17:02 7 74 118,56% III

8 Комягина Софья 2009 III МБОУ Красноуфимский РЦ ДОД Красноуфимский р-н 0:19:54 0 00:00 0:19:54 0:19:54 8 71 138,52% III

9 Карнаухова Софья 2008 III "Снежный барс" г. Асбест 0:20:11 0 00:00 0:20:11 0:20:11 9 68 140,49% III

10 Щербакова Ксения 2008 III "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" ГО Рефтинский 0:21:06 0 00:00 0:21:06 0:21:06 10 65 146,87%

11 Кузьмина Виктория 2008 III "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" ГО Рефтинский 0:21:07 0 00:00 0:21:07 0:21:07 11 62 146,98%

12 Мелкозёрова Полина 2009 II "ВЕГА" г. Реж 0:21:59 0 00:00 0:21:59 0:21:59 12 59 153,02%

13 Лопатина Александра 2009 II "Ракета" - 3 МБУ ДО "ЦВР "Спектр" г.Екатеринбург 0:23:29 0 01:05 0:22:24 0:22:24 13 56 155,92%

14 Агамирзоева Малика 2010 III "Восход" МКУ ДО ДДТ Гаринский ГО 0:23:45 0 00:00 0:23:45 0:23:45 14 53 165,31%

15 Врублевская Александра 2009 II "Горцы" МАОУ СОШ № 114 г. Екатеринбург 0:23:46 0 00:00 0:23:46 0:23:46 15 50 165,43%

16 Ханаева Полина 2010 III "Сапсан" пгт Шаля 0:25:32 0 00:00 0:25:32 0:25:32 16 47 177,73%

17 Ячменёва Елена 2009 II "Белый волк" МБУ ДО ЦДТ Асбестовский ГО 0:29:10 0 00:00 0:29:10 0:29:10 17 45 203,02%

18 Белоносова Алена 2009 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда сн - 1 00:00 1:00:00 - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /Д.Д. Конев, СС1К, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Яговкин, ССВК, г. Екатеринбург/
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Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Свердловской области»

Первенство Свердловской области по спортивному туризму среди мальчиков/девочек, юношей/девушек и 

юниоров/юниорок - "Кубок УрФУ"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, СПРИНТ, код ВРВС 0840091811Я
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15 апреля 2023 г. пос.Северка, Железнодорожный район, г.Екатеринбург

Квалификационный ранг дистанции: 64,0
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1 Райфикестр Эрнст 2008 III "Норд" МАОУ НГО  СОШ № 4, Новолялинский ГО 0:12:09 0 00:00 0:12:09 0:12:09 1 99 100,00% I

2 Бобров Радослав 2008 II "Норд" МАОУ НГО  СОШ № 4, Новолялинский ГО 0:12:43 0 00:00 0:12:43 0:12:43 2 94 104,66% II

3 Кропочев Степан 2009 II "Ракета" - 3 МБУ ДО "ЦВР "Спектр" г.Екатеринбург 0:14:09 0 00:00 0:14:09 0:14:09 3 90 116,46% II

4 Бояркин Дмитрий 2008 II "Горцы" МАОУ СОШ № 114 г. Екатеринбург 0:15:00 0 00:00 0:15:00 0:15:00 4 86 123,46% III

5 Стафеев Григорий 2009 II "Ракета" - 3 МБУ ДО "ЦВР "Спектр" г.Екатеринбург 0:17:42 0 02:24 0:15:18 0:15:18 5 82 125,93% III

6 Рябинин Денис 2010 II МБОУ Красноуфимский РЦ ДОД Красноуфимский р-н 0:17:21 0 02:03 0:15:18 0:15:18 6 78 125,93% III

7 Склюев Глеб 2010 II МБОУ Красноуфимский РЦ ДОД Красноуфимский р-н 0:19:30 0 02:50 0:16:40 0:16:40 7 74 137,17% III

8 Клементьев Александр 2009 II "Ракета" - 3 МБУ ДО "ЦВР "Спектр" г.Екатеринбург 0:20:07 0 02:43 0:17:24 0:17:24 8 71 143,21% III

9 Растрепенин Егор 2009 II "Вольный ветер" МБОУ ДО СЮН Невьянский ГО 0:22:35 0 04:13 0:18:22 0:18:22 9 68 151,17%

10 Татаринов Кирилл 2008 III "ВЕГА" г. Реж 0:18:46 0 00:00 0:18:46 0:18:46 10 65 154,46%

11 Шишканов Роман 2008 III "Аметист" МАОУ "Лицей № 21" Артемовский ГО 0:19:37 0 00:45 0:18:52 0:18:52 11 62 155,28%

12 Новиков Даниил 2009 II "Вольный ветер" МБОУ ДО СЮН Невьянский ГО 0:18:54 0 00:00 0:18:54 0:18:54 12 59 155,56%

13 Скурихин Ярослав 2009 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 0:24:23 0 01:20 0:23:03 0:23:03 13 56 189,71%

14 Бердников Михаил 2008 III "ВЕГА" г. Реж 0:23:58 0 00:00 0:23:58 0:23:58 14 53 197,26%

15 Перминов Дмитрий 2008 III "Белый волк" МБУ ДО ЦДТ Асбестовский ГО 0:26:55 0 01:20 0:25:35 0:25:35 15 50 210,56%

16 Дудоров Макар 2009 II "Вольный ветер" МБОУ ДО СЮН Невьянский ГО 0:28:01 0 01:06 0:26:55 0:26:55 16 47 221,54%

17 Белопашенцев Юрий 2009 II "Вольный ветер" МБОУ ДО СЮН Невьянский ГО 0:31:27 0 02:44 0:28:43 0:28:43 17 45 236,35%

18 Локосов Иван 2010 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 0:28:46 0 00:00 0:28:46 0:28:46 18 43 236,76%

19 Чувашов Филипп 2008 II "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" ГО Рефтинский 0:34:41 0 00:48 0:33:53 0:33:53 19 41 278,88%

20 Сафиуллин Спартак 2009 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 0:34:02 0 00:00 0:34:02 0:34:02 20 39 280,11%

Главный судья_________________________ /Д.Д. Конев, СС1К, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Яговкин, ССВК, г. Екатеринбург/
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Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Свердловской области»

Первенство Свердловской области по спортивному туризму среди мальчиков/девочек, юношей/девушек и 

юниоров/юниорок - "Кубок УрФУ"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, СПРИНТ, код ВРВС 0840091811Я
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15 апреля 2023 г. пос.Северка, Железнодорожный район, г.Екатеринбург

Квалификационный ранг дистанции: не подсчитывался
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1 Тетерина Дарья 2003 МС Сборная 'Дворца молодёжи' ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" г.Екатеринбург 0:35:33 0 00:00 0:35:33 0:35:33 1 99

2 Пехташева Мария 2008 I "Сапсан" пгт Шаля 0:46:49 0 01:21 0:45:28 0:45:28 2 94

3 Ярцева Ольга 2007 КМС "Сапсан" пгт Шаля 0:49:13 0 00:00 0:49:13 0:49:13 3 90

4 Садыкова Алина 2003 КМС "Ракета" - 4 МБУ ДО "ЦВР "Спектр" г.Екатеринбург 0:50:29 0 00:00 0:50:29 0:50:29 4 86

5 Панделя Наталья 2008 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 1:02:05 0 00:00 1:02:05 прев. ОКВ - 0

6 Белогузова Надежда 2008 I "Белый волк" МБУ ДО ЦДТ Асбестовский ГО сн 1:13:32 1 00:00 1:00:00 2:13:32 прев. ОКВ - 0

Главный судья_________________________ /Д.Д. Конев, СС1К, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Яговкин, ССВК, г. Екатеринбург/

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Свердловской области»

Первенство Свердловской области по спортивному туризму среди мальчиков/девочек, юношей/девушек и 

юниоров/юниорок - "Кубок УрФУ"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, КОРОТКАЯ, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРКИ
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Квалификационный ранг дистанции: не подсчитывался
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1 Меринов Александр 2003 МС Сборная 'Дворца молодёжи' ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" г.Екатеринбург 0:23:53 0 00:00 0:23:53 0:23:53 1 99

2 Гаврин Семён 2005 КМС "Ракета" - 4 МБУ ДО "ЦВР "Спектр" г.Екатеринбург 0:43:02 0 00:00 0:43:02 0:43:02 2 94

3 Чмаев Михаил 2004 КМС Сборная 'Дворца молодёжи' ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" г.Екатеринбург 0:43:18 0 00:00 0:43:18 0:43:18 3 90

4 Мокин Максим 2007 I "Норд" МАОУ НГО  СОШ № 4, Новолялинский ГО 0:45:20 0 00:00 0:45:20 0:45:20 4 86

5 Кудашкин Матвей 2006 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда сн 0:57:33 1 00:00 1:00:00 1:57:33 1:57:33 5 82

6 Закиров Анвар 2006 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 1:08:18 0 01:36 1:06:42 прев. ОКВ - 0

7 Симонов Данил 2008 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда сн 1:05:37 1 00:00 1:00:00 2:05:37 прев. ОКВ - 0

8 Чупин Вадим 2006 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда сн 1:10:42 1 00:00 1:00:00 2:10:42 прев. ОКВ - 0

9 Пысин Егор 2007 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда сн сн 1:03:54 2 01:54 2:00:00 3:02:00 прев. ОКВ - 0

Главный судья_________________________ /Д.Д. Конев, СС1К, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Яговкин, ССВК, г. Екатеринбург/

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Свердловской области»

Первенство Свердловской области по спортивному туризму среди мальчиков/девочек, юношей/девушек и 

юниоров/юниорок - "Кубок УрФУ"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, КОРОТКАЯ, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРЫ
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1 Гагарина Анастасия 2011 III "Восход" МКУ ДО ДДТ Гаринский ГО 0:12:13 1 99 1:01:31 2 95 194 1

2 Антонова Арина 2010 б/р "Аметист" МАОУ "Лицей № 21" Артемовский ГО 0:14:34 4 86 1:18:24 4 87 173 2

3 Гулакова Ольга 2011 б/р "Сапсан" пгт Шаля 0:14:54 5 82 1:08:25 3 91 173 2

4 Исакова Василина 2011 2ю "Восход" МКУ ДО ДДТ Гаринский ГО 0:16:22 7 74 1:35:11 5 83 157 4

5 Тупицына Инесса 2010 б/р "Полюс" г. Нижний Тагил 0:20:05 14 53 2:04:54 6 79 132 5

6 Автайкина Елена 2012 б/р "Аметист" МАОУ "Лицей № 21" Артемовский ГО 0:22:48 16 47 2:20:50 7 75 122 6

7 Ханаева Полина 2010 III "Сапсан" пгт Шаля 1:00:31 1 100 100 7

8 Дайбова Софья 2010 б/р "Горцы" МАОУ СОШ № 114 г. Екатеринбург 0:13:32 2 94 94 8

9 Рублёва Полина 2010 III "ВЕГА" г. Реж 0:14:27 3 90 90 9

10 Батырханова Анита 2011 б/р "Романтики" МБУ ДО ПГО "Пышминский ЦДО" 0:16:11 6 78 78 10

11 Поморцева Анна 2011 б/р "Дворец молодёжи" ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" г.Екатеринбург 0:17:05 8 71 71 11

12 Григорьева Евгения 2011 б/р "Романтики" МБУ ДО ПГО "Пышминский ЦДО" 0:17:08 9 68 68 12

13 Желонкина Елена 2010 б/р МАОУ - Гимназия №13 г. Екатеринбург 0:17:08 9 68 68 12

14 Белокурова Елизавета 2010 б/р "Романтики" МБУ ДО ПГО "Пышминский ЦДО" 0:17:40 11 62 62 14

15 Долгиева Валерия 2012 III "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" ГО Рефтинский 0:18:33 12 59 59 15

16 Шестакова Татьяна 2013 б/р "Белый волк" МБУ ДО ЦДТ Асбестовский ГО 0:18:44 13 56 56 16

17 Шаколина Ульяна 2012 б/р "Белый Яр" ГО Заречный 0:21:29 15 50 50 17

18 Рискова Дарья 2010 б/р "Горный лось" ПМАОУ ДО ЦРДМ Первоуральский ГО 0:22:54 17 45 45 18

19 Багаева Василиса 2011 б/р т/к "Вентус" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 0:22:55 18 43 43 19

20 Волкова Ксения 2012 б/р "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" ГО Рефтинский 0:25:31 19 41 41 20

21 Плотникова Полина 2013 б/р "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" ГО Рефтинский 0:25:32 20 39 39 21

22 Копошко Вероника 2012 б/р "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" ГО Рефтинский 0:28:08 21 37 37 22

23 Багаева Анжелика 2012 б/р т/к "Вентус" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 1:29:52 22 35 35 23

24 Бондаренко Олеся 2010 б/р "Горный лось" ПМАОУ ДО ЦРДМ Первоуральский ГО 1:31:04 23 33 33 24

25 Игумнова Екатерина 2013 б/р "Белый Яр" ГО Заречный 1:33:59 24 31 31 25

26 Жукова Екатерина 2012 б/р "Белый Яр" ГО Заречный 1:35:56 25 29 29 26

27 Ибрагимова Ксения 2012 б/р "Белый Яр" ГО Заречный 1:43:57 26 27 27 27

Главный судья_________________________ /Д.Д. Конев, СС1К, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Яговкин, ССВК, г. Екатеринбург/
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Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Свердловской области»

Первенство Свердловской области по спортивному туризму среди мальчиков/девочек, 

юношей/девушек и юниоров/юниорок - "Кубок УрФУ"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, СУММА, код ВРВС 0840091811Я
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1 Балыбердин Егор 2011 III "Восход" МКУ ДО ДДТ Гаринский ГО 0:11:18 1 99 1:15:45 3 91 190 1

3 Рычков Егор 2011 III "Восход" МКУ ДО ДДТ Гаринский ГО 0:12:41 3 90 1:24:54 5 83 173 2

6 Яруллин Тимур 2012 1ю "Аметист" МАОУ "Лицей № 21" Артемовский ГО 0:13:28 6 78 1:23:24 4 87 165 3

9 Кузьминых Гвидон 2011 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 0:14:16 9 68 0:57:56 2 95 163 4

8 Сосламбеков Матвей 2011 III "Восход" МКУ ДО ДДТ Гаринский ГО 0:13:43 8 71 4:19:55 7 75 146 5

17 Чупин Алексей 2010 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 0:19:13 17 45 0:55:31 1 100 145 6

16 Федосеев Иван 2011 б/р ВСК "ПЛАМЯ" г.Нижняя Салда 0:16:27 16 47 1:29:09 6 79 126 7

22 Исаков Геннадий 2010 б/р ВСК "ПЛАМЯ" г.Нижняя Салда 0:21:53 22 35 4:33:52 8 72 107 8

2 Михалёв Кирилл 2011 II "Виват" г.Ирбит 0:11:43 2 94 94 9

4 Залевский Александр 2011 б/р "Романтики" МБУ ДО ПГО "Пышминский ЦДО" 0:12:49 4 86 86 10

5 Токарев Роман 2010 б/р МБОУ Красноуфимский РЦ ДОД Красноуфимский р-н 0:13:24 5 82 82 11

7 Дьяков Егор 2011 б/р МБОУ Красноуфимский РЦ ДОД Красноуфимский р-н 0:13:41 7 74 74 12

10 Ражапбаев Артур 2010 б/р "Романтики" МБУ ДО ПГО "Пышминский ЦДО" 0:14:35 10 65 65 13

11 Попов Никита 2011 б/р "Вольный ветер" МБОУ ДО СЮН Невьянский ГО 0:14:36 11 62 62 14

12 Склюев Савелий 2012 б/р МБОУ Красноуфимский РЦ ДОД Красноуфимский р-н 0:15:05 12 59 59 15

13 Сердюк Платон 2011 б/р "Горный лось" ПМАОУ ДО ЦРДМ Первоуральский ГО 0:15:29 13 56 56 16

14 Лысенко Тимофей 2012 б/р "Белый волк" МБУ ДО ЦДТ Асбестовский ГО 0:15:51 14 53 53 17

15 Калабанов Евгений 2010 2ю "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" ГО Рефтинский 0:15:55 15 50 50 18

18 Ризванов Роман 2011 б/р МАОУ - Гимназия №13 г. Екатеринбург 0:19:38 18 43 43 19

19 Санников Андрей 2011 б/р МАОУ - Гимназия №13 г. Екатеринбург 0:19:58 19 41 41 20

20 Тропин Михаил 2011 б/р "Горный лось" ПМАОУ ДО ЦРДМ Первоуральский ГО 0:20:57 20 39 39 21

21 Кулагин Алексей 2011 б/р "Романтики" МБУ ДО ПГО "Пышминский ЦДО" 0:21:16 21 37 37 22

23 Маслов Семён 2010 2ю "ВЕГА" г. Реж 0:23:56 23 33 33 23

24 Ломацкий Евгений 2011 б/р т/к "Вентус" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 0:26:09 24 31 31 24

25 Швалёв Арсений 2011 б/р "Горный лось" ПМАОУ ДО ЦРДМ Первоуральский ГО 0:29:22 25 29 29 25

26 Полин Артем 2010 б/р "Горный лось" ПМАОУ ДО ЦРДМ Первоуральский ГО 1:22:20 26 27 27 26

27 Константинов Матвей 2012 б/р т/к "Вентус" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 1:26:59 27 25 25 27

28 Кадыров Матвей 2012 б/р "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" ГО Рефтинский 1:30:48 28 23 23 28

29 Запальнов Андрей 2012 б/р т/к "Вентус" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 1:33:19 29 21 21 29

30 Сафронов Даниил 2012 б/р "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" ГО Рефтинский сн с дист - 0 0

Главный судья_________________________ /Д.Д. Конев, СС1К, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Яговкин, ССВК, г. Екатеринбург/
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Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Свердловской области»

Первенство Свердловской области по спортивному туризму среди мальчиков/девочек, 

юношей/девушек и юниоров/юниорок - "Кубок УрФУ"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, СУММА, код ВРВС 0840091811Я
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1 Ахметгараева Дарья 2010 III "Вольный ветер" МБОУ ДО СЮН Невьянский ГО 0:14:56 2 94 1:27:55 2 95 189 1

2 Машина Полина 2008 II "Вольный ветер" МБОУ ДО СЮН Невьянский ГО 0:15:38 3 90 1:39:41 4 87 177 2

3 Пономарева Ангелина 2009 III "Восход" МКУ ДО ДДТ Гаринский ГО 0:15:59 4 86 2:07:01 6 79 165 3

4 Карнаухова Софья 2008 III "Снежный барс" г. Асбест 0:20:11 9 68 1:55:28 5 83 151 4

5 Лопатина Александра 2009 II "Ракета" - 3 МБУ ДО "ЦВР "Спектр" г.Екатеринбург 0:22:24 13 56 1:37:36 3 91 147 5

6 Пехташева Мария 2008 I "Сапсан" пгт Шаля 1:13:02 1 100 100 6

7 Зелик Юлия 2008 II "Ракета" - 3 МБУ ДО "ЦВР "Спектр" г.Екатеринбург 0:14:22 1 99 сн с дист - 0 99 7

8 Каева Татьяна 2008 II "Ракета" - 3 МБУ ДО "ЦВР "Спектр" г.Екатеринбург 0:16:41 5 82 сн с дист - 0 82 8

9 Валиева Юлия 2009 II МБОУ Красноуфимский РЦ ДОД Красноуфимский р-н 0:16:51 6 78 78 9

10 Конёва Виктория 2009 II МБОУ Красноуфимский РЦ ДОД Красноуфимский р-н 0:17:02 7 74 74 10

11 Комягина Софья 2009 III МБОУ Красноуфимский РЦ ДОД Красноуфимский р-н 0:19:54 8 71 71 11

12 Щербакова Ксения 2008 III "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" ГО Рефтинский 0:21:06 10 65 65 12

13 Кузьмина Виктория 2008 III "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" ГО Рефтинский 0:21:07 11 62 62 13

14 Мелкозёрова Полина 2009 II "ВЕГА" г. Реж 0:21:59 12 59 59 14

15 Агамирзоева Малика 2010 III "Восход" МКУ ДО ДДТ Гаринский ГО 0:23:45 14 53 сн с дист - 0 53 15

16 Врублевская Александра 2009 II "Горцы" МАОУ СОШ № 114 г. Екатеринбург 0:23:46 15 50 50 16

17 Ханаева Полина 2010 III "Сапсан" пгт Шаля 0:25:32 16 47 47 17

18 Ячменёва Елена 2009 II "Белый волк" МБУ ДО ЦДТ Асбестовский ГО 0:29:10 17 45 45 18

19 Белоносова Алена 2009 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда сн с дист - 0 сн с дист - 0 0

Главный судья_________________________ /Д.Д. Конев, СС1К, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Яговкин, ССВК, г. Екатеринбург/
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Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Свердловской области»

Первенство Свердловской области по спортивному туризму среди мальчиков/девочек, 

юношей/девушек и юниоров/юниорок - "Кубок УрФУ"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, СУММА, код ВРВС 0840091811Я
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1 Кропочев Степан 2009 II "Ракета" - 3 МБУ ДО "ЦВР "Спектр" г.Екатеринбург 0:14:09 3 90 0:53:21 1 100 190 1

2 Райфикестр Эрнст 2008 III "Норд" МАОУ НГО  СОШ № 4, Новолялинский ГО 0:12:09 1 99 1:15:37 3 91 190 1

3 Стафеев Григорий 2009 II "Ракета" - 3 МБУ ДО "ЦВР "Спектр" г.Екатеринбург 0:15:18 5 82 1:18:47 4 87 169 3

4 Бобров Радослав 2008 II "Норд" МАОУ НГО  СОШ № 4, Новолялинский ГО 0:12:43 2 94 1:35:23 10 66 160 4

5 Клементьев Александр 2009 II "Ракета" - 3 МБУ ДО "ЦВР "Спектр" г.Екатеринбург 0:17:24 8 71 1:23:20 5 83 154 5

6 Новиков Даниил 2009 II "Вольный ветер" МБОУ ДО СЮН Невьянский ГО 0:18:54 12 59 1:12:35 2 95 154 6

7 Растрепенин Егор 2009 II "Вольный ветер" МБОУ ДО СЮН Невьянский ГО 0:18:22 9 68 1:25:50 6 79 147 7

8 Шишканов Роман 2008 III "Аметист" МАОУ "Лицей № 21" Артемовский ГО 0:18:52 11 62 1:33:45 9 69 131 8

9 Белопашенцев Юрий 2009 II "Вольный ветер" МБОУ ДО СЮН Невьянский ГО 0:28:43 17 45 1:33:10 8 72 117 9

10 Скурихин Ярослав 2009 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 0:23:03 13 56 2:11:10 12 60 116 10

11 Сафиуллин Спартак 2009 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 0:34:02 20 39 1:30:35 7 75 114 11

12 Перминов Дмитрий 2008 III "Белый волк" МБУ ДО ЦДТ Асбестовский ГО 0:25:35 15 50 2:00:51 11 63 113 12

13 Локосов Иван 2010 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 0:28:46 18 43 2:17:10 13 57 100 13

14 Бояркин Дмитрий 2008 II "Горцы" МАОУ СОШ № 114 г. Екатеринбург 0:15:00 4 86 86 14

15 Рябинин Денис 2010 II МБОУ Красноуфимский РЦ ДОД Красноуфимский р-н 0:15:18 6 78 78 15

16 Склюев Глеб 2010 II МБОУ Красноуфимский РЦ ДОД Красноуфимский р-н 0:16:40 7 74 74 16

17 Татаринов Кирилл 2008 III "ВЕГА" г. Реж 0:18:46 10 65 65 17

18 Бердников Михаил 2008 III "ВЕГА" г. Реж 0:23:58 14 53 53 18

19 Дудоров Макар 2009 II "Вольный ветер" МБОУ ДО СЮН Невьянский ГО 0:26:55 16 47 47 19

20 Чувашов Филипп 2008 II "Меридиан" МАУ ДО ДЮСШ "Олимп" ГО Рефтинский 0:33:53 19 41 41 20

Главный судья_________________________ /Д.Д. Конев, СС1К, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Яговкин, ССВК, г. Екатеринбург/
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Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Свердловской области»

Первенство Свердловской области по спортивному туризму среди мальчиков/девочек, 

юношей/девушек и юниоров/юниорок - "Кубок УрФУ"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, СУММА, код ВРВС 0840091811Я
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1 Тетерина Дарья 2003 МС Сборная 'Дворца молодёжи' ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" г.Екатеринбург 0:35:33 1 99 1:34:38 1 100 199 1

2 Садыкова Алина 2003 КМС "Ракета" - 4 МБУ ДО "ЦВР "Спектр" г.Екатеринбург 0:50:29 4 86 2:03:52 4 87 173 2

3 Данильченко Карина 2003 КМС Сборная 'Дворца молодёжи' ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" г.Екатеринбург 1:50:51 2 95 95 3

4 Пехташева Мария 2008 I "Сапсан" пгт Шаля 0:45:28 2 94 94 4

5 Панделя Елизавета 2003 КМС т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 1:56:54 3 91 91 5

6 Ярцева Ольга 2007 КМС "Сапсан" пгт Шаля 0:49:13 3 90 сн с дист - 0 90 6

7 Белогузова Надежда 2008 I "Белый волк" МБУ ДО ЦДТ Асбестовский ГО прев. ОКВ - 0 2:11:05 5 83 83 7

8 Панделя Наталья 2008 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда прев. ОКВ - 0 сн с дист - 0 0

Главный судья_________________________ /Д.Д. Конев, СС1К, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Яговкин, ССВК, г. Екатеринбург/

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Свердловской области»

Первенство Свердловской области по спортивному туризму среди мальчиков/девочек, 

юношей/девушек и юниоров/юниорок - "Кубок УрФУ"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, СУММА, код ВРВС 0840091811Я
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1 Меринов Александр 2003 МС Сборная 'Дворца молодёжи' ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" г.Екатеринбург 0:23:53 1 99 1:26:25 1 100 199 1

2 Гаврин Семён 2005 КМС "Ракета" - 4 МБУ ДО "ЦВР "Спектр" г.Екатеринбург 0:43:02 2 94 2:00:29 2 95 189 2

3 Мокин Максим 2007 I "Норд" МАОУ НГО  СОШ № 4, Новолялинский ГО 0:45:20 4 86 2:41:03 3 91 177 3

4 Чмаев Михаил 2004 КМС Сборная 'Дворца молодёжи' ГАНОУ СО "Дворец молодёжи" г.Екатеринбург 0:43:18 3 90 90 4

5 Симонов Данил 2008 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда прев. ОКВ - 0 3:25:47 4 87 87 5

6 Кудашкин Матвей 2006 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда 1:57:33 5 82 сн с дист - 0 82 6

7 Закиров Анвар 2006 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда прев. ОКВ - 0 прев. ОКВ - 0 0

8 Пысин Егор 2007 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда прев. ОКВ - 0 сн с дист - 0 0

9 Чупин Вадим 2006 II т/к "Синильга" МАУ ДО ЦДО г.Ревда прев. ОКВ - 0 сн с дист - 0 0

Главный судья_________________________ /Д.Д. Конев, СС1К, г. Екатеринбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Ю. Яговкин, ССВК, г. Екатеринбург/
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Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Свердловской области»

Первенство Свердловской области по спортивному туризму среди мальчиков/девочек, 

юношей/девушек и юниоров/юниорок - "Кубок УрФУ"

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, СУММА, код ВРВС 0840091811Я
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